ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 17/63
от  «23»  ноября  2015 года

Об отмене Решений Думы Советского сельского поселения №  12/47 от 18.06.2010г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции Решения № 21/76 от 17.12.2010 года),  № 34/119 от 23.09.2011г. Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных, принадлежащих частным лицам на территории администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области ( в редакции Решения № 43/154 от 10.04.2012 г), № 7/26 от 26.02.2010 года «Об утверждении Правил выпаса скота на территории Советского сельского поселения»
В связи с принятием Постановления Правительства Волгоградской области от 24.10.2014 года № 583-п «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных на территории Волгоградской области» а также Постановления Администрации Волгоградской области от 23.01.2015 года № 37-П ««Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Советского сельского поселения № 12/47 от 18.06.2010 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции Решения № 21/76 от 17.12.2010 года), отменить.
2. Решение Думы Советского сельского поселения № 34/119 от 23.09.2011г. Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных, принадлежащих частным лицам на территории администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (в редакции Решения № 43/154 от 10.04.2012 г), отменить.
3. Решение Думы Советского сельского поселения № 7/26 от 26.02.2010 года «Об утверждении Правил выпаса скота на территории Советского сельского поселения», отменить.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
      Глава Советского                                                            Председатель Думы Советского

      сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ С.М.Чистяков                                         ______________ А.Ф.Пак